CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Circular nº 31/2024/DLE/P
Assunto: Sessão Ordinária 01/10/2024

Senhor(a) Vereador(a),

Comunico à Vossa Excelência que não há, até o presente

momento, matéria para compor a pauta da Ordem do Dia da Sessão Ordinária a se

realizar no dia 1º de outubro de 2024, às 18:30 horas.

Valinhos, em 26 de setembro de 2024.

Sidmar Rodrigo Toloi
Presidente

Exmo(a). Sr(a).
Vereador(a)
Câmara Municipal de Valinhos

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F6R1FDHR56T2H20B
		2024-09-26T11:53:15-0300